Technische fiche
TIMBERFLEX Kleefband
Om de lucht- en winddichtheid van de buitenkant van het gebouw te kunnen waarborgen, moet het betreffende folie-
en plaatmateriaal bij overlappingen, voegen, aansluitingen en doorvoeren duurzaam worden afgedicht. Het
TIMBERFLEX kleefband is goed rekbaar, scheurvast, bepleister- en overstrijkbaar, met hoog lijmaandeel met een breed
hechtingsspectrum. De afgedekte hout kleur op het karakter van hout.
VERKRIJGBAAR IN VOLGENDE AFMETINGEN
PRODUKTGEGEVENSBLAD
VOORDELEN
Goed rekbaar
Scheurvast
Overpleister- en overschilderbaar
Hoge hechting
TOEPASSINGSGEBIED
Verlijming van dampremmers en luchtdichtheidslaags
Verlijming van OSB en spaanplaat voor binnen en buiten
Overgangen en aansluitingen aan hout, OSB en
metaal...
Afplakken van het snijvlak van massief houten platen
NORMEN
DIN 4108-11 inclusief veroudering
DIN 4108-7
ÖNORM B 8110-2
SIA 180
Artikelnummer Rolbreedte Rollengte Aftrekbare afdekfolies Kartoninhoud
3FLEXB60 60 mm 25 m - 8 Rol
3FLEXB100 100 mm 25 m 50 / 50 6 Rol
3FLEXB150 150 mm 25 m 75 / 75 4 Rol
3FLEXB200 200 mm 25 m 100 / 100 2 Rol
3FLEXB300 300 mm 25 m 150 / 150 2 Rol
Samenstelling
Goed rekbare
kunststofdrager,
luchtdicht gelamineerd,